
Formpipe Platina är den moderna, webbaserade informa-
tionsplattformen med kraftfulla integrationsmöjligheter. 
Plattformen är baserad på senaste teknik från Microsoft och 
innehåller en rad revolutionerande nyheter.

Varför välja FormPipe Platina?
FormPipe Platina effektiviserar, strukturerar och konsoliderar 
verksamhetens alla affärsprocesser. På så vis skapar FormPipe 
Platina kvalitet, kontroll och lönsamhet som leder till nöjdare 
medarbetare, kunder och medborgare. FormPipe Platina har den 
stora fördelen att mycket av dess funktionalitet ligger i själva 
standardutförandet. Till detta finns det även stort utrymme för 
individuella kundanpassningar som hålls tryggade vid framtida 
uppgraderingar. Flexibiliteten i FormPipe Platina gör att man även 
kan komplettera med andra moduler på plattformen allt eftersom 
behovet uppstår. Kunden har på så vis kontroll över vilken 
funktionalitet de behöver, vill införa samt i vilken takt. Därigenom 
skapas en långsiktig lösning som även tillgodoser framtida behov 
på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt.

FormPipe Platina Process Management
Med FormPipe Platina Process Management får användaren ett 
kraftfullt och användarvänligt verktyg i arbetet med att 
effektivisera verksamhetens alla processer. Tack vare den medföl-
jande applikationen FormPipe Platina Process Builder kan använ-
daren enkelt rita upp verksamhetens alla processer med drag och 
släpp-teknik, likt ett vanligt ritprogram. Applikationen stödjer 
även möjligheten att göra subprocesser och kopplingar där 
emellan. Den nya processmotorn är hjärnan i processhanteringen.
Processerna är XML-baserade och består av en grafisk del, ritad i
Process Builder, och en funktionsdel, innehållande instruktioner 
på hur arbetsflödet ser ut. Processmotorn läser upp dessa 
funktioner och ser till att rätt instans får rätt information. Dessa 

instanser kan vara allt från en användare till en integrering med 
andra system.

Processmotorn stödjer både synkrona och asynkrona processer 
och är byggd med hög skalbarhet. Användaren kan hela tiden 
grafiskt överblicka vart i arbetsflödet processen befinner sig via 
det webbaserade gränssnittet. Tack vare det webbaserade gräns-
snittet är det fullt möjligt att visualisera en aktiv process på en 
extern webbsida. FormPipe Platinas processmotor är byggd som 
en fristående komponent och kan därför användas i externa, 
FormPipe Platina-oberoende, system.

Förbättrad integration tack vare FormPipe Platina Client Frame-
work och FormPipe Platina Object Browser
FormPipe Platina Client Framework (FormPipe PCF) är ett nytt 
ramverk som kan användas till att utveckla fristående klientapp-
likationer. FormPipe PCF tillåter export och import av mappstruk-
turer och möjliggör relationer mellan dokument. Ramverket 
sköter all kommunikation mellan klient och server för att 
underlätta utveckling av nya applikationer. FormPipe Platina 
Object Browser (FormPipe POB) är en add-in som ger en tät 
integration med Microsoft Word, Excel, PowerPoint och Outlook. 
Med FormPipe POB sparar du filer till FormPipe Platina direkt från 
till exempel Microsoft Word. Lika enkelt öppnar du dokument 
sparade i FormPipe Platina i till exempel Microsoft Excel.

Fokus på användbarhet och design
Med FormPipe Platina ligger fokus på att utveckla en så använ-
darvänlig miljö som möjligt. Systemet har från version 4.0 uppdat-
erats med ett modernt gränssnitt som följer Microsofts riktlinjer på 
användbarhet. Detta har resulterat i ett standardiserat gränssnitt 
med hög kvalitet och enhetlighet. FormPipe Platina använder sig 
av ASP.NET Ajax som förbättrar användarupplevelsen ytterligare.

Med ajax-teknik behöver användaren inte sitta och vänta på att 
hela sidan ska laddas om varje gång en enskild händelse registre-
ras. 

Produktbeskrivning

Om FormPipe Software AB

FormPipe Softwares programvaror hjälper organisationer att fånga, 
hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang.

Sänkta kostnader, minimerad riskexponering och strukturerad 
information är vinster av att använda FormPipe Softwares 
produkter.
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